za vady a zo záruky na poskytnuté plnenie.  

ČLÁNOK 6. 
KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

6.1  Za riadne dodaný a prevzatý tovar (v súlade s podmienkami stanoveným touto zmluvou) je kupujúci 

povinný zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu vo výške 52 538,00 EUR bez DPH (slovom: 
päťdesiatdvatisíc päťsto tridsaťosem eur), v súlade s cenami stanovenými v Prílohe č. 1 časť I. tejto 
zmluvy (ďalej len „kúpna cena“).  

6.2  Kúpna cena podľa tejto zmluvy predstavuje úplnú a konečnú kúpnu cenu za dodanie tovaru 
a predávajúci nemá nárok na úhradu akýchkoľvek iných nákladov (vrátane nákladov na dopravu),

[...]

13.11  Kupujúci je povinný poskytnúť predávajúcemu súčinnosť v takej forme a takým spôsobom, ako 
predpokladá účel tejto zmluvy. 

ČLÁNOK 14. 
CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

14.1  Za riadne vykonané dielo (v súlade s podmienkami stanoveným touto zmluvou) je kupujúci povinný 

zaplatiť predávajúcemu cenu vo výške 52 703,00 EUR bez DPH (slovom: päťdesiatdvatisíc 
sedemstotri eur), v súlade s cenami stanovenými v Prílohe č. 1 časť II. tejto zmluvy (ďalej len „cena 
diela“).  
K cene diela bude uplatnený režim DPH podľa platných právnych predpisov. Cena diela obsahuje 
všetky náklady predávajúceho spojené s realizáciou diela a plnením podmienok tejto zmluvy.

[...]

ČLÁNOK 19. 
CELKOVÁ CENA, TRVANIE ZMLUVY A JEJ UKONČENIE 

19.1  Celková cena za plnenie podľa tejto zmluvy sa vypočíta ako súčet kúpnej ceny podľa článku 6. 

odsek 6.1 tejto zmluvy a ceny diela podľa článku 14. odsek 14.1 tejto zmluvy a je vo výške 
105 241,00 EUR bez DPH (slovom: stopäťtisíc dvesto štyridsaťjeden eur bez DPH) (inde 
v zmluve len „celková cena zmluvy“).  

19.2  Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy do dňa riadneho 
dodania tovaru, resp. diela v súlade s článkom 4. odsek 4.1 tejto zmluvy a článkom 12.